
  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi cz. 1) 

Kraków, dn. 25.10.2024 r. 

L. dz. DZiK-DZP.2920.11.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników 

chemicznych pochodzenia krajowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZiK-DZP.2920.11.2024 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej treść pytań wraz  

z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

zad 1 71. SAFRANINA DO BARWIENIA GRAMA 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na safranina r-r 0,25% wodny do 

barwienia metodą Gramma opakowanie 25ml. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opakowania 25ml. 

 

Pytanie nr 2 

zad 3 142. WODOROFOSFORAN SODU DWUWODNY NA2HPO4 X 2H2O 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na najmniejsze dostępne opak 50g. 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy w zadaniu nr 3 pozycja 142, ma być odczynnik  

w opakowaniu 50g.  

 

Pytanie nr 3 

zad 7 344. ŻÓŁTY SIARCZEK AMONOWY 30% 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na ŻÓŁTY SIARCZEK AMONOWY 20% 

który jest ogólnie dostępny. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje formularz cenowy, ma być ŻÓŁTY 

SIARCZEK AMONOWY 20% w op. 100 ml – 1 sztuka. 

 

Pytanie nr 4 

zad 8 82. KWAS BARBITUROWY (TBA) 2,6-DI-TETRA-BUTYLO-4- METHYLPHENOL 

Prosimy o odpowiedź jaki odczynnik należy wycenić KWAS BARBITUROWY czy 2,6-DI-TETRA-

BUTYLO-4- METHYLPHENOL. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy poprzez wydzielenie odczynników do dwóch 

osobnych pozycji: 

Zadanie nr 8 pozycja 82a – ma być KWAS BARBITUROWY (TBA) w opakowaniu 50 g – 1 

opakowanie. 

Zadanie nr 8 pozycja 82b – ma być 2,6-DI-TETRA-BUTYLO-4- METHYLPHENOL w opakowaniu 

100 g – 1 opakowanie.  

 

 

 

 

 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

Pytanie nr 5 

zad 8 90. KWAS OCTOWY 95% 

Prosimy o odpowiedź czy należy wycenić Kwas octowy 99,5% czysty? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy, ma być kwas octowy 95% cz.d.a.  

 

Pytanie nr 6 

zad 8 106. KWAS TRICHLOROWODOROWY 0,01N 

Prosimy o odpowiedź czy należy wycenić Kwas chlorowodorowy 0.01 M HCl (0.01N) 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający precyzuje, że chodzi o odczynnik: kwas trichlorowodorowy 5% C2HCl302.  

 

Pytanie nr 7 

zad 8 161. RESAZURYNA 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na resazuryna sól sodowa 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający precyzuje, ma być odczynnik: REZORCYNA roztwór 0,15% w benzenie, (C6H6O2 

110,11g/mol). 

 

Pytanie nr 8 

zad 8 197. TYMOLOFTALEINA 

Prosimy o podanie stężenia 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający precyzuje, ma być odczynnik: TYMOLOFTALEINA roztwór C28H30O4 – 

430,55g/mol. 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 

 

 

UWAGA! Zamawiający w załączeniu zamieszcza zmodyfikowany formularz cenowy. 

Od tego momentu obowiązuje uaktualniona wersja załącznika nr 1.1 do SWZ. 

Zamawiający obliguje niniejszymi wyjaśnieniami do zapoznania się z treścią 

uaktualnionego załącznika nr 1.1 do SWZ.   

 

 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan  


